
q. | ) {ſi/ 

Y 
Ie AN 7 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE QECÏTOS 
/ PERÍODO2023 . 

s 5-CER º»gm FOLIO 00003957 

VISTO el expediente 4061-1230943/2023, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor PARDO Alan 

Ezequiel; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Aceptar a partir del 07 de septiembre de 2023, la renuncia presentada 

por el señor PARDO Alan Ezequiel, DNI 41.024.804 Legajo N* 723.41., quien ¡«vista 

como Personal Temporarioſiºſi Mensualizado en la Dirección General de Centro de 

Operaciones y Monitoreo, de la Subsecretaría de Seguridad, dependiente dé la Secretaría 

de -Políticas Públicas en Seguridad y Justicia, en el Agrupamiento 7) Personal 

Obrero/Servicio, Categoría 11, con un régimen laboral de 40 horas semanales.- 

ARTÍCULO 2°: El presente decreto será refrendádo por el señor Secretario de 

Coordinación I“Iunicipal.- 0N 

_N ! 
= / | A 

| M | Age - 

ár, comunicar, dar al Boletín …_,M/Unicipal y archivar.- | 

ñ 

Dr. Jlſi\\ſiusn GARRO 

R
 

5 
| 

in'er ï A 

e 
eal Ea Ae m Y VE 

[ 

% 33 e3


